
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

"МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН 

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ" 

 

 

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

        04.04.2025                                                                         №421 

с. Сигаево 

 

 

О внесении изменений в Постановление Администрация муниципального 

образования «Муниципальный округ Сарапульский район Удмуртской 

Республики» Об установлении особого противопожарного режима на 

территории муниципального образования «Муниципальный округ 

Сарапульский район Удмуртской Республики» от 2.04.2025 г. № 403  

 

 

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный 

округ Сарапульский район Удмуртской Республики», Администрация 

муниципального образования «Муниципальный округ Сарапульский район 

Удмуртской Республики» п о с т а н о в л я е т: 

1. Пункт 1. Постановление Администрация муниципального образования 

«Муниципальный округ Сарапульский район Удмуртской Республики» Об 

установлении особого противопожарного режима на территории 

муниципального образования «Муниципальный округ Сарапульский район 

Удмуртской Республики» от 2.04.2025 г. № 403 изложить в следующей редакции: 

-Установить с 7 апреля 2025 года до особого распоряжения на территории 

Сарапульского района, за исключением лесов на землях лесного фонда, особый 

противопожарный режим. 

3. Настоящее постановление обнародовать в соответствии со статьями 40 

и 41 Устава муниципального образования «Муниципальный округ Сарапульский 

район Удмуртской Республики». 

          4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

обнародования 

 

Глава Сарапульского района                                              А.И. Шарафутдинов 


